
COMUNE DI VILLAURBANA 
(PROVINCIA DI ORISTANO)    

UFFICIO TECNICO 
Via Roma 26.  - C.A.P. 09080                                                                           Tel.   0783/44104 - 44636 
C.F. - P.ta  I.V.A.  00071740955    e-mail: tecnico@comune.villaurbana.or.it                fax  0783/44030  

 
 
Prot. n.  
Del  09.07.2012  

ORDINANZA N. 07/2012 
        

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 
 
 

PREMESSO che nel Comune di Villaurbana, nella piazza A. Zucca, è previsto per il giorno 
14/07/2012 lo svolgimento di uno spettacolo musicale 

VISTA l'istanza presentata dalla Sig.ra Isabella Dessì, in qualità di Presidente della Scuola 
di danza “La Sylphide” di Villaurbana, tendente ad ottenere l'autorizzazione per lo svolgimento del 
saggio di fine anno degli allievi di danza classica e moderna; 

CONSIDERATO che le bancarelle del mercato solitamente presenti in piazza A. Zucca 
possono essere d’intralcio per l’organizzazione dello spettacolo musicale previsto per la giornata del 
14/07/2012 

 
VISTO l’art. 50 del D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267, T.U.E.L.; 

 
ORDINA 

 
1) Che il giorno 14/07/2012 il mercato originariamente previsto nella piazza A. Zucca si svolga 

nell’adiacente via Gramsci. Le bancarelle potranno essere posizionate negli spazi liberi 
adiacenti il marciapiedi. 

 
 
Il Vigile Urbano e gli agenti della forza pubblica sono incaricati della vigilanza per l’esatta 
osservanza della presente ordinanza. 
 
 
 
Villaurbana 9 luglio 2012 
                                                                                 
                                                                                 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

                  (Ing. Paolo Sanna) 
 
 
 
 
Si trasmette a -      QUESTURA  di  ORISTANO 

- CARABINIERI  - VILLAURBANA 
 


